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Police Department  HLEO  Number  E mail  Column1
Berkeley Heights PD Sgt. Michael Nelson 908‐307‐2908 mnelson@bhpolice.org
Berkeley Heights PD Sgt. William Fettes 908‐771‐2065 wfettes@bhpolice.org
Clark PD  Det. Paul Sosnowski 732‐882‐8299 Psosnowski@clarkpolice.org
Cranford PD Det. Robert Jordan 908‐709‐7347 r‐jordan@cranfordnj.org
Cranford PD Det. Ryan Gerrity 908‐709‐4124 r‐gerrity@cranfordnj.org
Elizabeth PD Det. Thomas Gaines 908‐418‐6434 tgaines@elizabethnj.org Desk: (908) 558‐2034
Fanwood PD Ofc. Mike Rusin 908‐322‐5000 mrusin@fanwoodnj.org
Garwood PD Ofc. Scott Eriksen 908‐789‐1500 s‐eriksen@garwood.org
Hillside Det. Antoine Brown 973‐926‐5800 x 204 abrown@hillsidepolice.org
Kean University  Ofc. Brandon Hart 908‐737‐4800 brhart@kean.edu
Kenilworth PD Det. Ryan Kernan 908‐858‐2804 rkernan@kenilworthpolice.org
Kenilworth PD Sergeant Sean Kaverick  908‐276‐1700 skaverick@kenilworthpolice.org
Linden PD Det. Nektarios Philippakos 908‐358‐2716 nphilippakos@lpdnj.org
Mountainside PD Sgt. Andrew Yasinski  908‐232‐8100 ayasinski@mountainsidepd.com
New Providence PD Sgt. Thomas Hoppe 908‐256‐1276 thoppe@nppolice.org
New Providence PD Cpt. Michael Scuorzo  908‐415‐6417 mscuorzo@nppolice.org
Plainfield PD Sgt. Candace Grant 908‐753‐3360 cgrant@ppdnj.com
Rahway PD Det. Conor McGrath 732‐827‐2119 cmcgrath@rahwaypolice.com
Roselle Park PD Det. Gregory Polakoski 908‐967‐3337 gpolakoski@roselleparkpd.org
Roselle PD Det. James Torres 908‐245‐9200 jtorres@rosellepd.com
Scotch Plains PD Det. Robert Lewis 908‐322‐7100 x 112 r.lewis@scotchplainspd.org
Springfield PD Cpl. Michael Wlazlo 973‐376‐0400 michael.wlazlo@springfield‐nj.us
Summit PD Det. Kathy Maggiulli 732‐956‐7635 kmaggiulli@spdnj.org
Union County PD Sgt. Peter A. Wengerter 908‐659‐7979 pwengerter@ucnj.org
Union County Sheriff's Office Lt. Tara Halpin  908‐527‐4032 thalpin@ucnj.org
Union PD Det. Michael Theissen 908‐851‐5042 mtheissen@uniontownship.com
Union PD Det. Luis Santiago 908‐851‐5251 LSantiago@uniontownship.com
Westfield PD Det. Robert Desiato 908‐873‐5313 (work cell) rdesiato@wpdnj.org Desk: (908) 789‐6084
Winfield PD Sgt. Jason Dyer 908‐925‐3852 x 103 jdyer@winfield‐nj.org


